income attributable to:

Pemilik entitas induk

700.351.752.404

( 38.680.956.827

) 661.670.795.577

 Owner of the parent
 company

Kepentingan non -
   pengendali

( 25.132.928.506

) 385.045.408

( 24.747.883.098

)

Non-controlling interest

Reklasifikasi  Reclassification

Akun tertentu pada laporan posisi keuangan
konsolidasian pada tanggal 31 Desember 2014 dan
2013 telah direklasifikasi agar sesuai dengan
penyajian laporan keuangan konsolidasian untuk
tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015,
sebagai berikut:

 Certain accounts in the consolidated statement of
financial position as of 31 December 2014 and 2013
has been reclassified to conform with the
consolidated financial statements for the year ended
31 December 2015, as follow:

Deskripsi

 Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassification

Reklasifikasi/

Reclassification

 Sesudah
reklasifikasi/

After
reclassification

Description

31 Desember 2014   31 December 2014

LAPORAN POSISI
KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

   CONSOLIDATED
STATEMENT OF

FINANCIAL POSITITION
A s e t   A s s e t s
Kas dan setara kas  295.967.468.749 ( 52.541.464.850 ) 243.426.003.899  Cash and cash equivalents
Piutang non-usaha - Pihak

berelasi

47.977.936.196

885.297.570

48.863.233.766
 Non-trade receivables -
   Related parties

Aset keuangan lancar
lainnya

271.891.414.520

238.339.943.971

510.231.358.491

 Other current financial
assets

Persediaan  5.378.816.734.406 ( 3.443.153.177.506 ) 1.935.663.556.900  Inventories
Pajak dibayar di muka  57.759.856.348  3.966.687.029  61.726.543.377  Prepaid taxes
Tanah dalam

pengembangan

1.094.902.040.760

3.564.929.077.506

4.659.831.118.266

Land for development
Uang muka perolehan

tanah

1.461.636.450.834 ( 146.090.400.001 ) 1.315.546.050.833
 Advances for land

   acquisition
Aset tetap  138.002.270.710  24.314.500.000  162.316.770.710  Property and equipment

Liabilitas   Liabilities
Pinjaman jangka pendek ( 301.051.177.719 )( 19.931.677.353 )( 320.982.855.072 )

Utang usaha – Pihak ketiga ( 224.640.932.614 )

9.256.543.710

(

215.384.388.904

)

Trade payables – Third
   parties

Utang non-usaha – Pihak
berelasi ( 17.716.095.368 )

2.078.269.262

(

15.637.826.106

)

Non-trade payables -
   Related parties

Liabilitas keuangan jangka
pendek lainnya ( 421.012.964.300 )(

203.856.105.667

)(

624.869.069.967

)

Other short-term financial
   liabilities

 These Consolidated Financial Statements are originally issued in
Indonesian language

Ekshibit E/125  Exhibit E/125